
產品規格 特色說明 應用範圍

N140

N142

N150

N180

N190

N196

N400

NGN0-4C4

NGNO-4C5

NGN0-4D3

NGN0-4F4

NGN0-4L2

NGN0-4M1 射出級，透明度提升 押出

NEA0-111 黑色，批差小、品質穩定度高 押出

射出射出級，有效縮減射出製程時間

射出級，提升透明性及柔軟度

1.射出級

2.機械性能良好，耐衝擊性優

3.表面硬度大，摩擦係數小

4.電氣特性佳，低溫特性優

5.抗藥品性優，耐油性強

射出/押出

押出

射出/押出

複合材料混練

包裝薄膜

漁網絲

輪胎簾布絲


